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SINGULARIS CHLORELLA Superior 0,55g 60 kaps.
 

Cena: 41,17 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 60 kaps.

Postać KapsułkI

Producent ACTIVEPHARM LABS SP. Z O.O. SP.K.

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Składniki:
chlorella, celuloza mikrokrystaliczna, hydroksypropylometyloceluloza, sole magnezowe kwasów tłuszczowych

Wskazania:
Singularis Chlorella Superior to preparat adresowany do osób dorosłych i młodzieży po 12. roku życia. Wskazany podczas stosowania
diety odchudzającej czy wegetariańskiej, po zabiegach operacyjnych, napromieniowaniu, jak również dla osób wystawionych na
długotrwałe zanieczyszczenie środowiska. Doskonały do stosowania w celu regeneracji podczas rekonwalescencji organizmu
narażonego na długotrwały stres lub inne obciążenia. Można go też stosować w profilaktyce przeciwnowotworowej. Wykazuje działanie
wspomagające w leczeniu schorzeń chronicznych, takich jak: reumatyzm, artretyzm, cukrzyca, zaburzenia ciśnienia czy zaburzenia
trawienia i wchłaniania.

Właściwości:
Chlorella Superior marki Singularis to suplement diety stanowiący naturalne bogactwo witamin i minerałów. Chlorella jest słodkowodną
mikroalgą, która zawiera roślinne składniki odżywcze, kofaktory w odpowiednich proporcjach i ma wyjątkowo korzystny wpływ na
zdrowie człowieka. Zawiera też wysokie stężenia chlorofilu, kwasów nukleinowych, aminokwasów, enzymów oraz witamin i minerałów.
Chlorella, dzięki wyjatkowej budowie komórkowej wykazuje właściwości trwale wiążące toksyny, metale ciężkie oraz konserwanty. W
sytuacjach szczególnego nasilenia uwalniania się toksyn z tkanek organizmu, takich jak: głodówka czy intensywne odchudzanie,
chlorella usuwa je z organizmu. Uszczelnia też ścianki jelit zapobiegając wtórnym zatruciom czyli przenikaniu składu stolca do
krwiobiegu. Absorbuje toksyczne związki i dzięki temu chlorella zapobiega przeciążeniu nerek czy wątroby. Wspomaga również układ
odpornościowy, neutralizuje wolne rodniki, odmładza organizm, stymuluje metabolizm i korzystnie wpływa na układ trawienny. Krótko
mówiąc, suplement diety Chlorella Superior w sposób naturalny wspiera zdrowie i zapewnia znakomitą kondycję, zarówno psychiczną,
jak i fizyczną. Przewód pokarmowy człowieka z trudem rozkłada twardą ścianę komórkową chlorelli, dlatego preparat Chlorella Superior
został poddany specjalnemu procesowi produkcyjnemu, w ramach którego wszystkie ściany komórkowe zostały rozerwane, nie
uszkadzając zawartości komórek. Dzięki temu Chlorella marki Singularis jest ponad dwukrotnie lepiej przyswajalna przez ludzki
organizm. Suplement diety Chlorella Superior występuje w formie wegetariańskich kapsułek.
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Zaleca się przyjmowanie 1 kapsułki Chlorella Superior 3 razy dziennie. Najlepiej suplement przyjmować podczas posiłku.

Ważne informacje:
Produktu Chlorella Superior nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek z jego składników.
Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako zamiennik zróżnicowanej diety.
Preparat należy przechowywać w temperaturze poniżej 25oC, w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.
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